администрациЯ

ДЕМЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Подосиновского  района   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2019

                                                                                            № 123
пгт Демьяново

Об утверждении Порядка

составления и ведения кассового плана

по бюджету Демьяновского городского поселения

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Демьяновской поселковой Думы от 06.06.2014 № 23/74 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Демьяновское городское поселение Подосиновского района Кировской области» (с изменениями от 26.11.2014 № 28/98, от 22.09.2015 № 39/139, от 21.12.2017 № 04/16, от 13.12.2018 № 15/64)  и во исполнение решения Демьяновской поселковой Думы  «О бюджете Демьяновского городского поселения»  Администрация  Демьяновского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

А

1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана по бюджету  Демьяновского городского поселения (далее - Порядок) согласно приложению.

2. Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2020 года и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и ведении кассового плана по бюджету Демьяновского городского поселения, начиная с составления кассового плана на 2020 год.

3. Главному специалисту, главному бухгалтеру Рожкиной М.Ю. довести настоящее постановление до подведомственного казенного учреждения.

4. Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление Администрации  Демьяновского городского поселения от 25.12.2015 № 164/1  «Об утверждении Порядка составления и ведения кассового плана по бюджету  Демьяновского городского поселения».
5. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Демьяновской поселковой Думы и разместить в разделе «Демьяновское городское поселение» на официальном сайте Администрации  Подосиновского района: http://podoadm.ru/poseleniya/demyanovskoe/normative-acts/.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.
Глава  Администрации

Демьяновского  городского  поселения                                                      Инькова С.Г.

_______________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Ведущий специалист администрации

Демьяновского городского поселения                                                      Тулупова Е.Н.

                                                                                                  27.12.2019